2021年 6月 29日

各  位

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

 (コード番号 4548 東証第一部)

問合せ先 執行役員 総務部長 鳥 居 美香子

 (TEL：03-5220-8950)

（訂正）「2021年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

2021年 5月 13日に発表いたしました「2021年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に

ついて一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データ（XBRLデータ）については、訂正はありません。

記

１．訂正の理由

セグメント情報の記載の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正するものです。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

添付資料 16ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（5）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、その他の項目の金額に関する情報

＜訂正前＞

当連結会計年度（自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月 31日）

（単位：百万円）

報告セグメント

調整額
連結財務諸表

計上額 医薬品 ＬＡＬ 計

セグメント資産 65,199 4,716 69,915 － 69,915

＜訂正後＞

当連結会計年度（自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月 31日）

（単位：百万円）

 報告セグメント
調整額

連結財務諸表

計上額 医薬品 ＬＡＬ 計

セグメント資産 61,309 8,606 69,915 － 69,915

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 コーポレートコミュニケーション担当

E-mail：ir@seikagaku.co.jp

TEL：03-5220-8950